quam post eius mortem possit commode 
et honorate vivere et amplius non cogatur alicui alteri 
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familiari,1 confidens in eius probitate et bonitate, sicut 
se hactenus ostendit et verbis et facto demonstravit et 
demonstrat de presenti, quod memoriam sui semper 
habebit, et post eius mortem Deo preces effondere et 
effundi facere non deerit pro salute animae suae, re- 
putans etiam quod idem Antonius maiore dignus esset 
remuneratione et condonatione ob suam probitatem, 
habita per eum notitia quod dictus Antonius dictas 
summas habitas et receptas ab ipso D. Michaele non 
in malos usus, ut sepissime faciunt iuvenes, convertit, 
sed investivit et de eorum parte varia et diversa bona 
stabilia emit in territorio eiusdem Castri Durantis de 
qua oriundus existit dictus Antonius et etiam emere 
vult, et intendit ut in et super eis seu dictarum pe- 
cuniarum summis super quod redditione computorum 
suae administrationis et negotiorum gestorum et exac- 
tionum factarum per dictum Antonium pro ipso D. Mi
chaele, et d8. Antonius et sui heredes et successores ab 
heredibus et successoribus ipsius D. Michaelis et aliis 
quibuscumque, pro dato et facto seu causa, culpa sua, 
contractu ipsius domini Michaelis nullo unquam tem
pore possint molestari, vexari, perturbari nec inquietari 
in judicio nec extra, et dare constet de voluntate et 
mente ipsius D. Michaelis erga dictum Antonium et ab 
aliquibus non cOntingat dubitari : hinc est quod hac pre
senti die 14 mensis Aprilis 1563, iterum sponte fatetur et 
recognoscit predictus D. Michael dictum Antonium probe 
fideliter et diligenter se gessisse in servitiis suis, et 
cum omni bona industria, fide et sinceritate ei fecisse 
et bonum computum et rationem sepissime ab eo ha
buisse et ei redditum fuisse, et integram satisfactionem 
ab eodem habuisse reliquorum, et propter ultra aliam 
recognitionem et quietantiam desuper ei factam per 
acta domini Curtii Saccoccie Curie Capitolii publici no
tarli inde rogati sub die anno et mense et indictione 
in eo contentis, nunc et de presenti confirmando et 
comprobando, illas denuo, tam pro illis quam aliis inde 
et hactenus usque in presentem diem sequtis, de quibus 
pariter asserit habuisse bonum et fidelem computum, 
rationem et satisfactionem, dictum Antonium presentem 
acceptantem et legitime stipulantem pro se suisque he
redibus et in futurum successoribus quibuscumque, 
quietat, liberat et penitus absolvit, per pactum expres- 
sum de ulterius non petendo seu peti possendo et pre
tendendo, promittens nomine suo et suorum heredum 
et successorum quorumeumque, quod dictus Antonius 
et sui heredes et successores, nullo unquam tempore,